



KÜTAHYA HAKKINDA YAPILMIŞ İLMÎ ÇALIŞMALAR ve BU ÇALIŞMALARIN KÜTAHYA KAMUOYUNA SUNULMASI HAKKINDA BİR DENEME

Mustafa BIYIKLI*

ÖZET

Ülkelerin ve insanların ilerlemesi ve gelişmesi için yapılan ilmî çalışmalar sonucu elde edilen sosyal ve teknik bilgiler hiç şüphesiz uygulamaya konduğu takdirde bir fayda ve değer ifade ederler. Yayın vasıtalarıyla ilgililerin faydasına sunulamayan sosyal ve teknik bilgiler, pratiğe geçemeyen ve sadece hafızalarda biriken ve birer teoriden ibaret kalır.

Tarihi bir şehir olan ve de yaşanabilir bir ilim, kültür ve sanat şehri olma yolunda ilerleyen Kütahya ilimiz hakkında da kayda değer yüzü aşkın çalışmalar yapılmıştır. Kütahya ve çeşitli yönleriyle ilgili 104 eser (tez) hazırlanmıştır. Bu çalışmalarını teoriden pratiğe (uygulamaya) geçirmek, Kütahya ilimizin daha da ilerlemesi ve gelişmesine bir katkı sağlayacağı muhakkaktır.

* Araştırma Görevlisi, Dumlupınar Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü, Yakınçağ Tarihi A B D

Ülkelerin ve insanların ilerlemesi ve gelişmesi için yapılan ilmî çalışmalar sonucu elde edilen sosyal ve teknik bilgiler hiç şüphesiz uygulamaya konduğu takdirde bir fayda ve değer ifade ederler. Araştırma ve çalışmaların temel hedefi de budur. İhtiyaç olduğu halde ilgili kişi, kurum, kuruluş ve şirketlerin istifadesine sunulmayan sosyal ve teknik bilgiler gayesini gerçekleştiremeyen ve sadece hafızalarda biriken birer âtıl teoriden ibarettir.

Tarihî bir şehir olan ve de yaşanabilir bir ilim, kültür ve sanat şehri olma yönünde ilerleyen Kütahya ilimiz hakkında da kayda değer yukarıda belirtilen esaslar çerçevesinde istifadeye ve gelişmeye yarayabilecek ilgili kurum, kuruluş ve işletmelerin istifadesine birer yazılı eser olarak sunulabilecek yüzü aşkın kayda değer çalışmalar yapılmıştır. Yüksek Öğretim Kurumu Dokümantasyon Merkezi'nden tespit edebildiğimiz kadarıyla Kütahya ve çeşitli yönleriyle ilgili 104 eser(tez) hazırlanmıştır. Bunlardan dokuzu doktora, doksan beşi ise yüksek lisans seviyesinde yapılan ilmî çalışmalardır.

Listeye baktığımızda, Kütahya'da maden ve madencilik konusunda 41, eğitim-aile ve kültür konusunda 7, kurumlar konusunda 2, biyografi konusunda 1, sanat konusunda 4, işletmeler konusunda 4, il ve ilçeleri konusunda 7, ziraat ve tabiat konusunda 9, orman konusunda 9, sanayi konusunda 4, imar ve iskân konusunda 2, kamu konusunda 1 ve ulaşım konusunda ise 1 adet ilmî çalışma yapıldığını görüyoruz.

Araştırmacılar(Akademisyenler), yayıncılar ve uygulayıcılar arasındaki işbirliği ve koordinasyon ile bu bilgileri teorik alanda pratik alana aktarmak ve böylece, Kütahya ilimizin daha da gelişmesine katkıda bulunmak mümkün olacaktır.

Bunun gerçekleşmesi ancak aynı ilde yaşayan, insanların, hizmet veren kurum ve kuruluşların işbirliği yapmasıyla mümkündür: Üniversite, Belediye, Valilik ve ilgili işletmelerin sosyal ve ekonomik işbirliği sayesinde bu anlayışı oluşturmak ve tatbiki koymak imkansız bir iş değildir. Akademisyenler açısından ise eserinin faydasını ve meyvesini görmek en iyi bir teşvik olacaktır.

Bu çok yönlü faydayı düşünerek Kütahya hakkında yapılmış ilmî çalışmalarını iki liste halinde aşağıda takdim ediyorum. Bu listelerden birincisi çalışmaların konusuna göre alfabetik olarak sıralanmış, ikincisi ise çalışmanın akademik seviyesine (Doktora-Yüksek Lisans) göre sıralanmıştır.

KÜTAHYA HAKKINDA YAPILMIŞ TEZLER (KONUSUNA GÖRE ALFABETİK SİRALANMIŞ)

Tezin Konusu	Tezin Adı	Hazırlayan	Yapıldığı Üniversite	Türü.
Açık Ocak İşletmeciliği	Açık Ocak İşletmeciliğinde Basamak Tasarımı	Sabri Afşar	Süleyman Demirel Üniversitesi	Y.Lisan.
Akçaköy Barajı	Altıntaş Projesi Akçaköy Barajı'nın Mühendislik Jeolojisi	Osman Çakır	Anadolu Üniversitesi	Y.Lisan.

Alünit Yatağı	Şaphane (Kütahya) Alünit Yatağının Jeolojisi ve Oluşumu	Ercan Hacıoğlu	Osmangazi Üniversitesi	Y.Lisan.
Anaokulu-Dil	Kütahya İl Merkezinde Anaokuluna Giden ve Gitmeyen 4-6 Yaşlar Arasındaki Çocukların Kullandıkları İfadelerin Sözdizimi Yönünden İncelenmesi	Servet Bal	Hacettepe Üniversitesi	Doktora
Arsenik-Kolemanit	Arsenikli Kolemanitin Flotasyonu(Kütahya-Emet).	Zafer Karagölgü	Atatürk Üniversitesi	Doktora
Atık Değerlendirme	Kütahya Gümüşköy Tesis Atıklarından Gümüş ve Baritin Kazanılması	İbrahim Alp	Anadolu Üniversitesi	Y.Lisan.
Atık Değerlendirme	Kütahya-Kumaş Manyezit Tesisi Artıklarının Değerlendirilmesi	Ahmet Ağıröl	Süleyman Demirel Üniversitesi	Y.Lisan.
Barit	Kütahya Gümüşköy-Aktepe Baritinin Flotasyonu Zenginleştirilmesi	Bahri Öteyaka	Anadolu Üniversitesi	Y.Lisan.
Bektaşilik-Aile Yapısı	Türk Aile Yapısında Bektaşi Geleneklerinin Yeri ve Bir Bektaşi Köyü	Hüseyin Tuğcu	Hacettepe Üniversitesi	Y.Lisan.
Belediye	Türkiye'de Belediyelerin Yönetim ve Örgüt Yapılarındaki Temel Sorunları İle Kütahya Belediyesi Uygulamalarındaki Duruma İlişkin Bir Yapı Modeli Önerisi	Belgin Pak	Anadolu Üniversitesi	Y.Lisan.
Belediye	Belediyelerin Kaynak Sorunları: Kütahya Belediyesi Örneği	Gürcan Onat	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Bitümlü Şistler	Beyazarı, Seyitömer ve Himmetoğlu Bitümlü Şistlerinin Retortlanması	Özkan Murat Doğan	Gazi Üniversitesi	Doktora
Bitümlü Şistler	Seyitömer Bitümlü Şistinin Mineral Asit Ekstraksiyonu İle Zenginleştirilmesi	Rıdvan Gözoğul	Anadolu Üniversitesi	Y.Lisan.
Biyografi	I.Dönem T.B.M.M.'Nde Kütahya Mebusu Besim Atalay Bey'in Faaliyetleri	Sadık Sarısaman	Atatürk Üniversitesi	Y.Lisan.
Çinileri-Pazarlama	Kütahya Çiniciliğinde Pazarlama Uygulamaları	Güler Yöntem	Anadolu Üniversitesi	Y.Lisan.
Değirmenler	Bilyalı Değirmenlerde Kullanılan Yüzey Plakalarındaki Aşınma Parametrelerinin Belirlenmesi	Bekir Özgüven	Osmangazi Üniversitesi	Y.Lisan.
Emet	Emet İlçesinin Ekonomik Analiz Yönelimli Gelişim Stratejilerinin Saptanması	Adnan Çalışkan	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Erozyon-Çöğürler Havzası	Erozyon Kontrol Yapıları ve Kütahya Çöğürler Havzası	Zeki Türkyılmaz	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Flora	Karakuz Dağı (Kütahya) Florası	Yaşar Ceylan	Cumhuriyet Üniversitesi	Y.Lisan.
Flora	Okluk Dağı (Kütahya) Florası	Erol Yakut	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Flora	Demirlik ve Kulaksız Dağları (Kütahya).	Ekrem Akçiçek	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Flora	Gümüş ve Yellice Dağları (Kütahya)	Hasan Akan	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.

	Florası		Üniversitesi	
Flotasyon-Atıklar	Manyezit Flotasyonu ve Flotasyonun KÜMAŞ Tesisi Artıklarına Uygulanması	Nil Çoruhlu	İstanbul Teknik Üniversitesi	Y.Lisan.
Foto Analiz	Açık İşletmelerde Ateşleme İşlerinde Foto Analiz Yöntemiyle Parça Boyut Analizi (Kütahya-Taşanlı-Tunçbilek)	Mustafa Zengin	Anadolu Üniversitesi	Y.Lisan.
Gediz	Gediz İlçesinin Ekonomik Analizi ve Gelişme Potansiyeli	Cumali Özenoğlu	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Gübre- Vişne	Farklı Doz ve Derinlikte Uygulanan Potasyum Sülfat Gübresinin Kütahya Vişne Çeşidinin Soğuğa Dayanımına Etkisi Üzerinde Bir Araştırma	Demet Yiğit	Atatürk Üniversitesi	Y.Lisan.
Gümüş	Gümüşköy (Kütahya) Düşük Tenörlü Gümüş Cevherinin Kolon Perkolasyon Liçi Yöntemiyle Değerlendirilmesi	Faik Akal	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Gümüş	Kütahya Etibank Güneş Madenindeki Cevherin Nemliliğinin Araştırılması ve Hammadde Stok Sahasının Optimizasyonu	Nizamettin Gezgin	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Gümüş Rezervi-Jeoistatistik	Gümüşköy (Kütahya) Gümüş Maden Yatağı Rezervinin Jeostatistik Teknikle Hesaplanması	Ramazan Baltacı	Hacettepe Üniversitesi	Y.Lisan.
Gümüş- Tüf	Kütahya Gümüşköy Silisifiye Tüf Cevherinden Gümüşün Zenginleştirilme Olanaklarının Araştırılması	Kudret Tahsin Perek	İstanbul Teknik Üniversitesi	Y.Lisan.
Gümüş; Jeostatistik	Geostatistical Evaluation Of The Gümüşköy Silver Deposit (Kütahya-Turkey)	Aziz Musa Parlakyiğit	Orta Doğu Teknik Üniversitesi	Doktora
Gümüş-Altın	Kütahya-Gümüşköy Cevherlerinin Zenginleştirilmesi	Bülent Selim Kaçmaz	Anadolu Üniversitesi	Y.Lisan.
Gümüş-Flotasyon-Barit	Recovery Of Barite From Gümüşköy Silver Ore	Kıyasettin Delice	Orta Doğu Teknik Üniversitesi	Y.Lisan.
Gümüş- Jeostatistik	Gümüşköy Gümüş Madeni Açık İşletme Basamak Tenör Verilerinin Jeostatistiksel Yorumlanması(Kütahya-Gümüşköy)	Dilek Ercan	Osmangazi Üniversitesi	Y.Lisan.
Güneş Enerjisi-Doğalgaz	Güneş Enerjisi Sisteminin Kütahya İlinde Uygulanması ve Doğal Gazın Kalorifer Kazanlarında Kullanılması Durumlarının İncelenmesi	Yavuz Kayapınar	Anadolu Üniversitesi	Y.Lisan.
Hidrometalurjik Proses-Optimizasyon	Etibank-Kütahya Gümüşköy Madeninden Gümüş Üretimi İçin Uygulanmakta Olan Hidrometalurjik Prosesin En Yüksek Verim ve Kapasiteye Ulaşması Bakımından Optimizasyonu	Halil Ersin	Dokuz Eylül Üniversitesi	Y.Lisan.
Hidrotermal Alterasyon	Kütahya Kuzeyindeki Hidrotermal Alterasyon ve Etkinlikleri	Gülbin Gürdal	İstanbul Teknik Üniversitesi	Y.Lisan.
İmar Planları-Yasal Sorunlar	İmar Planlarının Konut Alanlarında Uygulanmasında Ortaya Çıkan Yasal Sorunlar (Kütahya Örneği)	Nursel Kabak	İstanbul Teknik Üniversitesi	Y.Lisan.

İşletmeler ve yetki	İşletmelerde Yetki ve Yetki Devrindeki Yetersizliklerin İşletme Başarısına Olumsuz Etkilerinin İncelenmesi (Kütahya Porselen Sanayii A.Ş. De Bir Uygulama)	Gürcan Papatya	Anadolu Üniversitesi	Y.Lisan.
Jeotermal Enerji	Kütahya Yöresinde Mevcut Jeotermal Enerji Kaynaklarından Yararlanma Olanaklarının Araştırılması	İsmail Alsaç	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Kadın Giysileri	Kütahya İli Kadın Giysilerinin Merkez ve Çevresindeki Farklılıkları	Fatma Kanat	İstanbul Teknik Üniversitesi	Y.Lisan.
Kadın Giysileri	Kütahya Geleneksel Kadın Giysileri Üzerine Bir Araştırma	Fatma Koç	Gazi Üniversitesi	Y.Lisan.
Kamu	Ülkemizde ve Kütahya İlinde Kamu Gelir ve Giderlerindeki Gelişmeler	Hayri Doğan	Anadolu Üniversitesi	Y.Lisan.
Kaplıca-Jeotermal Su	Abide (Gediz) Yöresi Kaplıcalarının Jeotermal Potansiyeli ve Sularının Özellikleri	Bekir Dişli	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Karayosunları	Kütahya Yöresi Karayosunlarının Taksonomik ve Ekolojik Özellikleri	Filiz Savaroğlu	Osmangazi Üniversitesi	Y.Lisan.
Kavak Odunu	Kütahya-Grdiz-Yağmurlar Yöresinde Doğal Olarak Yetişen Titrek Kavak (Populus Tremula L.) Odununun Fiziksel ve Mekanik Özellikleri Üzerine Araştırmalar	M.Nuri Öner	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Kayalar	Küplü Dağı (Harmancık) Ofiyolit Kayalarının İncelenmesi ve Bu Kayalardaki Manyezit Oluşumunun Jenetik Etüdü	Halis Manav	İstanbul Teknik Üniversitesi	Doktora
Keramikler	Yeni Buluntular ışığında Kütahya Keramiklerinin Değerlendirilmesi (1979-1991 Yılları)	Faruk K. Şahin	İstanbul Üniversitesi	Doktora
Kiraz- Vişne- Aşlar	Napolyon ve Bing Kiraz Çeşitleriyle Kütahya Vişnesi Çeşidinin İç Mekanın Aşısıyla Çoğaltılması Üzerine Araştırmalar	Yakup Özkan	Ondokuz Mayıs Üniversitesi	Y.Lisan.
Konut Sorunu	Türkiye'De Konut Sorunu ve Konut Sorununun Çözümünde Konut Kooperatifleri Yerel Yönetimler ve Toplu Konut İdaresi İşbirliği Kütahya Yeşilkent Toplu Konut Alanı Uygulaması	Nilüfer Albayrak	Anadolu Üniversitesi	Y.Lisan.
Kömür	Seyitömer Havzası Kömürlerinin Yıkınabilirlik Özelliklerinin Belirlenmesi ve Otisca Prosesinin Uygulanabilirliğinin Araştırılması	Hüseyin Koca	Osmangazi Üniversitesi	Y.Lisan.
Kömür	Tunçbilek Kömürlerinin Kendiliğinden Yanmaya Yatkınlıklarının Araştırılması	Tamer Soy Türk	Anadolu Üniversitesi	Y.Lisan.
Kömür	Tavşanlı (Kütahya) Kömürlerinin Palinolojisi, Petrografisi ve Kimyası	Nurdan Yavuz	Orta Doğu Teknik Üniversitesi	Y.Lisan.
Kömür	Seyitömer Kömür Havzası'nın Jeolojisi ve Rezerv Hesabı	Hacı Ali Beder	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.

Kömür Havzası-Havalandırma	GLİ Ömerler Derin Sahalar Havalandırma Projesi	Önder Doıran	Osmangazi Üniversitesi	Y.Lisan.
Kömür Madencililiđi	G.L.İ. Tunçbilek Yeraltı Ocađı Üretim Ayakları Randıman ve Maliyetlerinin Analizi	Günay Şenkal	Anadolu Üniversitesi	Y.Lisan.
Kömür Ocakları İşçileri	Kütahya-Tunçbilek-Ömerler Kömür Ocađında Çalışan İşçilerde Bazı Tümör Marker Düzeylerinin Deđerlendirilmesi	Fatma Gündođan	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Kömür Ocakları İşçileri	Kütahya Tunçbilek-Ömerler Ocađında Çalışan İşçilerde Serum Lipid Parametreleri İle Karaciđer Fonksiyon Testlerinin Araştırılması	Vedat Çetin	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Körs-Akrabalık	Kütahya'nın Körs Köyü'nde Akrabalık Sistemi	L.Zeynep Bakkalbaşı	Hacettepe Üniversitesi	Y.Lisan.
Likenler	Kütahya Ilıca Yöresi Likenlerinin Taksonomik ve Ekolojik Özellikleri	Arzu Akbıyık	Anadolu Üniversitesi	Y.Lisan.
Linyit-Kepeç	Kütahya-Seyitömer Linyit İşletmelerinde Kullanılan Kepeç Dişlerine Sert Dolgu Kaynađı Yapılarak Aşınmalarının İncelenmesi	Mustafa Aydın	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Maden Yatakları	Kütahya-Domaniç Porfiri Cu-No Yatađının Jeolojik Özellikleri ve Kökeni	Gürkan Bacak	Süleyman Demirel Üniversitesi	Y.Lisan.
Maden Yatakları	Tavşanlı (Yaylacık) Ofiyolitindeki Manyeit Cevherlerinin Oluşumu ve Ekonomisi	Numan Elmas	İstanbul Teknik Üniversitesi	Y.Lisan.
Madencilik	Kütahya 100.Yıl Gümüş Tesislerinin Kıırma ve Eleme Ünitesinin İncelenerek Alternatif Akım Şemasının Oluşturulması	Kerim Bender	Anadolu Üniversitesi	Y.Lisan.
Mermer	Kütahya İli, Aslanapa İlçesi, Gökdere Mevkiinde Bulunan Mermer Sahasının Süreksizlik Analizi ve Fiziko-Mekanik Etüdü	Süleyman Aydođan	Anadolu Üniversitesi	Y.Lisan.
Morfoloji-Ehrami Karaçam	Ehramı Karaçam (Pinus Nigra Arnold Subsp. Pallsiana (Lamb) Holmboe Var.Pyramidata (Acat) Yaltırık, Stat.Nova)' Nın Dađal Yayılışı ve Ekolojik Özellikleri (Kütahya).	Ersin Yücel	Anadolu Üniversitesi	Doktora
Organize Sanayi Bölgesi	Sanayi İşletmeleri İçin Optimal Kuruluş Yeri Olarak Organize Sanayi Bölgeleri ve Kütahya O.S.B'De Uygun Yatırım Konuları	Mehmet Tosun	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Organize Sanayi Bölgeleri	Sanayi İşletmeleri İçin Optimal Kuruluş Yeri Olarak Organize Sanayi Bölgeleri ve Kütahya O.S.B'De Uygun Yatırım Konuları	Mehmet Tosun	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Orman	Orman Fıdanlıklarında Birim Üretim Maliyetlerinin Saptanması ve Eskişehir-Kütahya Fıdanlıklarındaki Uygulaması	Zürriyet Demir	Anadolu Üniversitesi	Y.Lisan.

Orman-Meşcereler	Kütahya Orman İşletmesi Altıntaş Şefliğindeki Değişik Meşcere Kuruluşları	Ceran Demir	İstanbul Üniversitesi	Y.Lisan.
Oyalar	Tavşanlı İğne Oyaları	Nursel Baykasoglu	Gazi Üniversitesi	Y.Lisan.
Polis Teşkilatı	Klasik Örgüt Kuramı Açısından Kütahya Polis Örgütü'nün Yapısı, Örgütsel Sorunları ve Çözüm Önerileri	Şahin Demirtaş	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Porselen Sektörü	Porselen Sektörünün Türkiye Ekonomisindeki Yeri, Önemi ve Kütahya Ekonomisine Sağladığı Katkıları	S.Adil Aşçı	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Porsuk Çayı	Porsuk Çayında Gammarus (Amphipoda) Türlerinin Yaşam Olanaklarının Araştırılması	Davut Ümit Şirin	Osmangazi Üniversitesi	Y.Lisan.
Reklam Kampanyası	Reklam Faliyetleri Etkinliği ve Kütahya İli Seramik ve Çini İşletmelerinde Bir Uygulama	Emine Öztekin	İnönü Üniversitesi	Y.Lisan.
Seramik Sanatı	18. Yy. Kütahya Seramikleri ve Sadberk Hanım Müzesi Örnekleri Üzerine Bir Araştırma/A Research On XVIII. Century Ceramics Of Kütahya And Samples Of Sadberk Hanım Museum	Müzehher Ayrık	Mimar Sinan Üniversitesi	Y.Lisan.
Seramik Sanayi	Türkiye-AB Gümrük Birliği'Nin Türk Sanayii ve Kütahya Seramik Sanayii Üzerindeki Olası Etkileri	Ramazan Kılıç	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Seramik-Çini	Kütahya'da Seramik ve Çini Üretiminin İncelenmesi; Üretim Sorunlarının Eğitimle İlişkisi ve Geliştirme Olanakları	H.Yücel Gel	Gazi Üniversitesi	Y.Lisan.
Simav Grabeni	Simav Depresyonunun Fiziki Coğrafyası	Mustafa Özgün	Selçuk Üniversitesi	Y.Lisan.
Sit Alanı	Kütahya'da Pirlar ve Germiyan Caddeleri İçin Koruma ve Rehabilitasyon Projesi	Zühal Sönmezocak	Orta Doğu Teknik Üniversitesi	Y.Lisan.
Söğüt Domaniç	16. Yüzyılda Söğüt ve Domaniç Kazaları	Jülide Berkün	Anadolu Üniversitesi	Y.Lisan.
Söğüt- Domaniç	16. Yüzyılda Söğüt ve Domaniç Kazaları	Jülide Berkün	Anadolu Üniversitesi	Y.Lisan.
Su	Kütahya İli Pis Su Toplama Şebekesi Hidroloğu	Gökhan Ongun	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Su Dağıtım Şebekeleri	Kütahya İli Su Temini ve Şebeke Hidroliği	Ali Güner Pektaş	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Sular	Simav ve Emet Köylerinin İçme ve Kullanım Sularında Kolektör Yöntemi İle Radyum Tayini	Jülide Türker	Ege Üniversitesi	Y.Lisan.
Şehir Coğrafyası	Kütahya Şehir Coğrafyası	Sema Bozbay	İstanbul Üniversitesi	Y.Lisan.
Şer'iye Sicili	13 Numaralı Kütahya Şer'iyye Sicili Transkribe ve Değer. (1239-1240)	Hüseyin Erol	Kırıkkale Üniversitesi	Y.Lisan.
Tahkimat Tasarımı	T.K.İ. Kurumu G.L.İ. Müessesesi Ömerler İşletmesinde Kullanılan	Mehmet Demir	İstanbul Tek. Ün.	Y.Lisan.

	Kayan Tahkimat Sisteminin Çalışma Performansının Etüdü ve Tasarımının Rasyonelleştirilmesi(Kütahya-Tavşanlı)			
Tarım İşletmeleri	Kütahya Merkez İlçede Bünyesinde Pazara Yönelik Süt Sığırcılığına Yer Veren Tarım İşletmelerinin Ekonomik Analizi ve Planlaması	Halil Fidan	Ankara Üniversitesi	Doktora
Tavşanlı	Tavşanlı Tarihi Kent Dokusu	Nilgün Çöl	İstanbul Üniversitesi	Y.Lisan.
Ulaşım-Tramvay	Kütahya İli Kentiçi Ulaşım Planı İçinde Tramvay Uygulanabilirliğinin Araştırılması	A.Selami Özatağ	Dumlupınar Üniversitesi	Y.Lisan.
Uşak Nahiyesi	Kütahya Tahrir Defterlerine Göre Uşak Nahiyesi	Mehtap Akgül	İstanbul Üniversitesi	Y.Lisan.
Vakıflar	Vakıfların Yönetim ve Organizasyon Sorunları Kütahya Vakıflar Bölge Müdürlüğünde Bir Uygulama	Sezai Şenel	Anadolu Üniversitesi	Y.Lisan.
Vişne Suyu	Kütahya Çeşidi Vişne Suyunun Kimyasal Tanı Değerlerinin Saptanması Üzerinde Araştırmalar	Osman Yıldız	Ankara Üniversitesi	Y.Lisan.
Ziraat	Kütahya Ovası ve Çevresinin Ziraat Hayatı	Melek Karaca	İstanbul Üniversitesi	Y.Lisan.
Ziyaret Adak	Kütahya Yöresi Ziyaret ve Adak Yerleri	Şeref Öz	Süleyman Demirel Üniversitesi	Y.Lisan.

(TÜRÜNE GÖRE ALFABETİK SIRALANMIŞ):

Hazırlayan	Tezin Adı	Konusu	Yapıldığı Üniv.	Türü
Servet Bal	Kütahya İl Merkezinde Anaokuluna Giden ve Gitmeyen 4-6 Yaşlar Arasındaki Çocukların Kullandıkları İfadelerin Sözdizimi Yönünden İncelenmesi	Anaokulu-Dil	Hacettepe Ün.	Doktora
Aziz Musa Parlakyiğit	Geostatistical Evaluation Of The Gümüşköy Silver Deposit (Kütahya-Turkey)	Gümüş; Jeostatistik	Orta Doğu Tek. Ün.	Doktora
Ersin Yücel	Ehrami Karaçam (Pinus Nigra Arnold Subsp. Palsiana (Lamb) Holmboe Var.Pyramidata (Acet) Yalırık, Stat.Nova)' Nın Dağal Yayılışı ve Ekolojik Özellikleri (Kütahya).	Morfoloji-Ehrami Karaçam	Anadolu Ün.	Doktora
Faruk K. Şahin	Yeni Buluntular ışığında Kütahya Keramiklerinin Değerlendirilmesi (1979-1991 Yılları)	Keramikler	İstanbul Ün.	Doktora
Zafer Karagölge	Arsenikli Kolemanitin Flotasyonu(Kütahya-Emet)	Arsenik-Kolemanit	Atatürk Ün.	Doktora
Hüseyin Koca	Seyitömer Havzası Kömürlerinin Yıkabilirlik Özelliklerinin Belirlenmesi ve Otisca Prosesinin Uygulanabilirliğinin Araştırılması	Kömür	Osmangazi Ün.	Doktora

Halil Fidan	Kütahya Merkez İlçede Bünyesinde Pazara Yönelik Süt Sığırcılığına Yer Veren Tarım İşletmelerinin Ekonomik Analizi ve Planlaması	Tarım İşletmeleri	Ankara Ün.	Doktora
Özkan Murat Doğan	Beypazarı, Seyitömer ve Himmetoğlu Bitümlü Şistlerinin Retorlanması	Bitümlü Şistler	Gazi Ün.	Doktora
Halis Manav	Küplü Dağı (Harmancık) Ofiyolit Kayalarının İncelenmesi ve Bu Kayalardaki Manyezit Oluşumunun Genetik Etüdü	Kayalar	İstanbul Tek. Ün.	Doktora
Bahri Öteyaka	Kütahya Gümüşköy-Aktepe Baritinin Flotasyonla Zenginleştirilmesi	Barit	Anadolu Ün.	Y.Lis.
Müzehher Ayrik	18. Yy. Kütahya Seramikleri ve Sadberk Hanım Müzesi Örnekleri Üzerine Bir Araştırma/A Research On XVIII. Century Ceramics Of Kütahya And Samples Of Sadberk Hanım Museum	Seramik Sanatı	Mimar Sinan Ün.	Y.Lis.
Mehmet Tosun	Sanayi İşletmeleri İçin Optimal Kuruluş Yeri Olarak Organize Sanayi Bölgeleri ve Kütahya O.S.B De Uygun Yatırım Konuları	Organize Sanayi Bölgesi	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
Sadık Sarısamancıoğlu	I.Dönem T.B.M.M.'Nde Kütahya Mebusu Besim Atalay Bey'in Faaliyetleri	Biyografi	Atatürk Ün.	Y.Lis.
Jülide Berkün	16. Yüzyılda Söğüt ve Domaniç Kazaları	Söğüt Domaniç	Anadolu Ün.	Y.Lis.
Nursel Baykasoğlu	Tavşanlı İğne Oyaları	Oyalar	Gazi Ün.	Y.Lis.
Zürriyet Demir	Orman Fidanlıklarında Birim Üretim Maliyetlerinin Saptanması ve Eskişehir-Kütahya Fidanlıklarındaki Uygulaması	Orman	Anadolu Ün.	Y.Lis.
Sezai Şenel	Vakıfların Yönetim ve Organizasyon Sorunları Kütahya Vakıflar Bölge Müdürlüğünde Bir Uygulama	Vakıflar	Anadolu Ün.	Y.Lis.
Rıdvan Gözoğul	Seyitömer Bitümlü Şistinin Mineral Asit Ekstraksiyonu İle Zenginleştirilmesi	Bitümlü Şistler	Anadolu Ün.	Y.Lis.
Mehtap Akgül	Kütahya Tahrir Defterlerine Göre Uşak Nahiyesi	Uşak Nahiyesi	İstanbul Ün.	Y.Lis.
Ramazan Baltacı	Gümüşköy (Kütahya) Gümüş Maden Yatağı Rezervinin Jeostatistik Teknikle Hesaplanması	Gümüş Rezervi-Jeostatistik	Hacettepe Ün.	Y.Lis.
Halil Ersin	Etibank-Kütahya Gümüşköy Madeninden Gümüş Üretimi İçin Uygulanmakta Olan Hidrometalurjik Prosesin En Yüksek Verim ve Kapasiteye Ulaşması Bakımından Optimizasyonu	Hidrometalurjik Proses-Optimizasyon	Dokuz Eylül Ün.	Y.Lis.
Belgin Pak	Türkiye'de Belediyelerin Yönetim ve Örgüt Yapılarındaki Temel Sorunları İle Kütahya Belediyesi Uygulamalarındaki Duruma İlişkin Bir Yapı Modeli Önerisi	Belediye	Anadolu Ün.	Y.Lis.
İLYücel Gel	Kütahya'da Seramik ve Çini Üretiminin İncelenmesi; Üretim Sorunlarının Eğitimle İlişkisi ve Geliştirme Olanakları	Seramik-Çini	Gazi Ün.	Y.Lis.
Yavuz Kayapınar	Güneş Enerjisi Sisteminin Kütahya İlinde Uygulanması ve Doğal Gazın Kalorifer Kazanlarında Kullanılması Durumlarının İncelenmesi	Güneş Enerjisi-Doğalgaz	Anadolu Ün.	Y.Lis.

Yakup Özkan	Napolyon ve Bing Kiraz Çeşitleriyle Kütahya Vişnesi Çeşidinin İç Mekafın Aşısıile Çoğaltılmasıüzerine Araştırmalar	Kiraz- Vişne- Aşılar	Ondokuz Mayıs Ün.	Y.Lis.
Kıyasettin Delice	Recovery Of Barite From Gümüşköy Silver Ore	Gümüş- Flotasyon- Barit	Orta Doğu Tek. Ün.	Y.Lis.
Gürcan Pa-patya	İşletmelerde Yetki ve Yetki Devrindeki Yetersizliklerin İşletme Başarısına Olumsuz Etkilerinin İncelenmesi (Kütahya Porselen Sanayii A.Ş. De Bir Uygulama)	İşletmeler ve Yetki	Anadolu Ün.	Y.Lis.
Güler Yöntem	Kütahya Çiniciliğinde Pazarlama Uygulamaları	Çinileri- Pazarlama	Anadolu Ün.	Y.Lis.
Gülbin Gürdal	Kütahya Kuzeyindeki Hidrotermal Alterasyon ve Etkinlikleri	Hidrotermal Alterasyon	İstanbul Tek. Ün.	Y.Lis.
Nursel Kabak	İmar Planlarının Konut Alanlarında Uygulanmasında Ortaya Çıkan Yasal Sorunlar (Kütahya Örneği)	İmar Planları- Yasal Sorunlar	İstanbul Tek Ün.	Y.Lis.
Sema Bozbay	Kütahya Şehir Coğrafyası	Şehir Coğrafyası	İstanbul Ün.	Y.Lis.
Süleyman Aydoğan	Kütahya İli, Aslanapa İlçesi, Gökdere Mevkiinde Bulunan Mermer Sahasının Süreksizlik Analizi ve Fiziko-Mekanik Etüdü	Mermer	Anadolu Ün.	Y.Lis.
Bülent Selim Kaçmaz	Kütahya-Gümüşköy Cevherlerinin Zenginleştirilmesi	Gümüş-Altın	Anadolu Ün.	Y.Lis.
Nil Çoruhlu	Maneyzit Flotasyonu ve Flotasyonun KÜMAŞ Tesisi Artıklarına Uygulanması	Flotasyon- Atıklar	İstanbul Tek. Ün.	Y.Lis.
Nilgün Çöl	Tavşanlı Tarihi Kent Dokusu	Tavşanlı	İstanbul Ün.	Y.Lis.
Fatma Koç	Kütahya Geleneksel Kadın Giysileri Üzerine Bir Araştırma	Kadın Giysileri	Gazi Ün.	Y.Lis.
L.Zeynep Bakkalbaş	Kütahya'nın Körs Köyü'nde Akrabalık Sistemi	Körs- Akrabalık	Hacettepe Ün.	Y.Lis.
Hüseyin Tuğcu	Türk Aile Yapısında Bektaşî Geleneklerinin Yeri ve Bir Bektaşî Köyü	Bektaşîlik- Aile Yapısı	Hacettepe Ün.	Y.Lis.
Yaşar Ceylan	Karakuz Dağı (Kütahya) Florası	Flora	Cumhuriyet Ün.	Y.Lis.
Osman Çakır	Altıntaş Projesi Akçaköy Barajı'nın Mühendislik Jeolojisi	Akçaköy Barajı	Anadolu Ün.	Y.Lis.
Mustafa Zengin	Açık İşletmelerde Ateşleme İşlerinde Foto Analiz Yöntemiyle Parça Boyut Analizi (Kütahya-Tavşanlı-Tunçbilek)	Foto Analiz	Anadolu Ün.	Y.Lis.
İbrahim Alp	Kütahya Gümüşköy Tesis Atıklarından Gümüş ve Baritin Kazanılması	Atık Değerlendirme	Anadolu Ün.	Y.Lis.
Tamer Soytürk	Tunçbilek Kömürlerinin Kendiliğinden Yanmaya Yatkınlıklarının Araştırılması	Kömür	Anadolu Ün.	Y.Lis.
Arzu Akbıyık	Kütahya İlca Yöresi Likenlerinin Taksonomik ve Ekolojik Özellikleri	Likenler	Anadolu Ün.	Y.Lis.
Mustafa Özgün	Simav Depresyonunun Fiziki Coğrafyası	Simav Grabeni	Serçu..	Y.Lis.
Fatma Kanat	Kütahya İli Kadın Giysilerinin Merkez ve Çevresindeki Farklılıkları	Kadın Giysileri	İstanbul Tek. Ün.	Y.Lis.

Günay Şenkal	G.L.İ. Tunçbilek Yeraltı Ocağı Üretim Ayakları Randıman ve Maliyetl. Analizi	Kömür Madenciligi	Anadolu Ün.	Y.Lis.
Kerim Bender	Kütahya 100.Yıl Gümüş Tesislerinin Kıırma ve Eleme Ünitesinin İncelenerek Alternatif Akım Şemasının Oluşturulması	Madencilik	Anadolu Ün.	Y.Lis.
Ahmet Ağırğöl	Kütahya-Kumaş Manyezit Tesisi Artıklarının Değerlendirilmesi	Atık Değerlendirme	Süleyman Demirel Ün.	Y.Lis.
Önder Doyran	GLİ Ömerler Derin Sahalar Havalandırma Projesi	Kömür Havzası-Havalandırma	Osmangazi Ün.	Y.Lis.
Melek Karaca	Kütahya Ovası ve Çevresinin Ziraat Hayatı	Ziraat	İstanbul Ün.	Y.Lis.
Ceran Demir	Kütahya Orman İşletmesi Altıntaş Şefliğindeki Değişik Meşcere Kuruluşları	Orman-Meşcereler	İstanbul Ün.	Y.Lis.
Osman Yıldız	Kütahya Çeşidi Vişne Suyunun Kimyasal Tanı Değerlerinin Saptanması Üzerinde Araştırmalar		Ankara Ün.	Y.Lis.
Demet Yiğit	Farklı Doz ve Derinlikte Uygulanan Potasyum Sülfat Gübresinin Kütahya Vişne Çeşidinin Soğuğa Dayanımına Etkisi Üzerinde Bir Araştırma	Gübre- Vişne	Atatürk Ün.	Y.Lis.
Dilek Ercan	Gümüşköy Gümüş Madeni Açık İşletme Basamak Tenör Verilerinin Jeostatistiksel Yorumlanması(Kütahya-Gümüşköy)	Gümüş-Jeostatistik	Osmangazi Ün.	Y.Lis.
Bekir Özgüven	Bilyalı Değirmenlerde Kullanılan Yüzey Plakalarındaki Aşınma Parametrelerinin Belirlenmesi	Değirmenler	Osmangazi Ün.	Y.Lis.
Nurđan Yavuz	Tavşanlı (Kütahya) Kömürlerinin Palinolojisi, Petrografisi ve Kimyası	Kömür	Orta Doğu Tek.Ün.	Y.Lis.
Jülide Türker	Simav ve Emet Köylerinin İçme ve Kullanım Sularında Kolektör Yöntemi İle Radyum Tayini	Sular	Ege Ün.	Y.Lis.
Jülide Berkün	16. Yüzyılda Söğüt ve Domaniç Kazaları	Söğüt- Domaniç	Anadolu Ün.	Y.Lis.
S.Adil Aşcı	Porselen Sektörünün Türkiye Ekonomisindeki Yeri, Önemi ve Kütahya Ekonomisine Sağladığı Katkılar	Porselen Sektörü	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
Mehmet Tosun	Sanayi İşletmeleri İçin Optimal Kuruluş Yeri Olarak Organize Sanayi Bölgeleri ve Kütahya O.S.B De Uygun Yatırım Konuları	Organize Sanayi Bölgeleri	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
Ramazan Kılıç	Türkiye-AB Gümrük Birliği Nin Türk Sanayii ve Kütahya Seramik Sanayii Üzerindeki Olası Etkileri	Seramik Sanayi	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
Hayri Doğan	Ülkemizde ve Kütahya İlinde Kamu Geliri ve Giderlerindeki Gelişmeler	Kamu	Anadolu Ün.	Y.Lis.
İsmail Alsaç	Kütahya Yöresinde Mevcut Jeotermal Enerji Kaynaklarından Yararlanma Olanaklarının Araştırılması	Jeotermal Enerji	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
Erol Yakut	Okluk Dağı (Kütahya) Florası	Flora	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
A.Selami Özatağ	Kütahya İli Kentiçi Ulaşım Planı İçinde Tramvay Uygulanabilirliğinin Araştırılması	Ulaşım-Tramvay	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.

Ekrem Akçiçek	Demirlik ve Kulaksız Dağları (Kütahya).	Flora	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
Hasan Akan	Gümüş ve Yellice Dağları (Kütahya) Florası	Flora	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
Hüseyin Erol	13 Numaralı Kütahya Şer'iyeye Sicili Transkribe ve Değerlendirilmesi (1239-1240)	Şer'iyeye Sicili	Kırkkale Ün.	Y.Lis.
Davut Ümit Şirin	Porsuk Çayında Gammarus (Amphipoda) Türlerinin Yaşam Olanaklarının Araştırılması	Porsuk Çayı	Osmangazi Ün.	Y.Lis.
Gürkan Bacak	Kütahya-Domaniç Porfiri Cu-No Yatağının Jeolojik Özellikleri ve Kökeni	Maden Yatakları	Süleyman Demirel Ün.	Y.Lis.
Kudret Tahsin Perek	Kütahya Gümüşköy Silisifiye Tüf Cevherinden Gümüşün Zenginleştirilme Olanaklarının Araştırılması	Gümüş- Tüf	İstanbul Tek. Ün.	Y.Lis.
Mehmet Demir	T.K.İ. Kurumu G.L.İ. Müessesesi Ömerler İşletmesinde Kullanılan Kayan Tahkimat Sisteminin Çalışma Performansının Etüdü ve Tasarımının Rasyonelleştirilmesi(Kütahya-Tavşanlı)	Tahkimat Tasarımı	İstanbul Tek. Ün.	Y.Lis.
Numan Elmas	Tavşanlı (Yaylacık) Ofiyolitindeki Manyezit Cevherlerinin Oluşumu ve Ekonomisi	Maden Yatakları	İstanbul Tek.Ün.	Y.Lis.
Zühal Sönmezocak	Kütahya'da Pirlar ve Germiyan Caddeleri İçin Koruma ve Rehabilitasyon Projesi	Sit Alanı	Orta Doğu Tek.Ün.	Y.Lis.
Fatma Gündoğan	Kütahya-Tunçbilek-Ömerler Kömür Ocağında Çalışan İşçilerde Bazı Tümör Marker Düzeylerinin Değerlendirilmesi	Kömür Ocakları İşçileri	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
Vedat Çetin	Kütahya Tunçbilek-Ömerler Ocağında Çalışan İşçilerde Serum Lipid Parametreleri ile Karaciğer Fonksiyon Testlerinin Araştırılması	Kömür Ocakları İşçileri	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
Bekir Dişli	Abide (Gediz) Yöresi Kaplıcalarının Jeotermal Potansiyeli ve Sularının Özellikleri	Kaplıca-Jeotermal Su	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
M.Nuri Öner	Kütahya-Grdiz-Yağmurlar Yöresinde Doğal Olarak Yetişen Titrek Kavak (Populus Tremula L.) Odununun Fiziksel ve Mekanik Özellikleri Üzerine Araştırmalar	Kavak Odunu	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
Ali Güner Pektaş	Kütahya İli Su Temini ve Şebeke Hidroliği	Su Dağıtım Şebekeleri	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
Zeki Türkyılmaz	Erozyon Kontrol Yapıları ve Kütahya Çöğürler Havzası	Erozyon-Çöğürler Havzası	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
Hacı Ali Beder	Seyitömer Kömür Havzası'nın Jeolojisi ve Rezerv Hesabı	Kömür	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
Gökhan Ongun	Kütahya İli Pis Su Toplama Şebekesi Hidroloğu	Su	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
Faik Akal	Gümüşköy (Kütahya) Düşük Tenörlü Gümüş Cevherinin Kolon Perkolasyon Liçi Yöntemiyle Değerlendirilmesi	Gümüş	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
Mustafa	Kütahya-Seyitömer Linyit İşletmelerinde Kullanılan Kepçe Dişlerine Sert Dolgu	Linyit-Kepçe	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.

Aydın	Kaynağı Yapılarak Aşınmalarının İncele		Ün.	
Nizamettin Gezgin	Kütahya Etibank Güneş Madenindeki Cevherin Nemliliğinin Araştırılması ve Hammadde Stok Sahasının Optimizasyonu	Gümüş	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
Cumali Özenoğlu	Gediz İlçesinin Ekonomik Analizi ve Gelişme Potansiyeli	Gediz	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
Gürcan Onat	Belediyelerin Kaynak Sorunları: Kütahya Belediyesi Örneği	Belediye	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
Adnan Çalışkan	Emet İlçesinin Ekonomik Analiz Yönelimli Gelişim Stratejilerinin Saptanması	Emet	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
Şahin Demirtaş	Klasik Örgüt Kuramı Açısından Kütahya Polis Örgütü' Nün Yapısı, Örgütsel Sorunları ve Çözüm Önerileri	Polis Teşkilatı	Dumlupınar Ün.	Y.Lis.
Emine Öztekin	Reklam Faliyetleri Etkinliği ve Kütahya İli Seramik ve Çini İşletmelerinde Bir Uygulama	Reklam Kampanyası	İnönü Ün	Y.Lis.
Şeref Öz	Kütahya Yöresi Ziyaret ve Adak Yerleri	Ziyaret Adak	Süleyman Demirel Ün.	Y.Lis.
Nilüfer Albayrak	Türkiye'De Konut Sorunu ve Konut Sorununun Çözümünde Konut Kooperatifleri Yerel Yönetimler ve Toplu Konut İdaresi İşbirliği Kütahya Yeşilkent Toplu Konut Alanı Uygulaması	Konut Sorunu	Anadolu Ün.	Y.Lis.
Ercan Hacıoğlu	Şaphane (Kütahya) Alünit Yatağının Jeolojisi ve Oluşumu	Alünit Yatağı	Osmangazi Ün.	Y.Lis.
Filiz Savaroğlu	Kütahya Yöresi Karayosunlarının Taksonomik ve Ekolojik Özellikleri	Karayosunları	Osmangazi Ün.	Y.Lis.
Sabri Afşar	Açık Ocak İşletmeciliğinde Basamak Tasarımı	Açık Ocak İşletmeciliği	Süleyman Demirel Ün.	Y.Lis.